
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/258/2022 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ,,d” oraz lit ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211 ust 4 i 5, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 zm.,  Dz. U. z 2021r. poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655) oraz Uchwały XXX/236/2021 Rady Gminy 

Rząśnia z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2022 r., Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 389 083,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia  o kwotę  212 383,74 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 50 156 937,68  zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 43 789 445,21 zł; 

2) dochody majątkowe – 6 367 492,47 zł. 

2. Wydatki ogółem    66 760 412,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  - 39 458 910,31 zł; 

2) wydatki majątkowe  - 27 301 501,79 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 

16 603 474,42zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz  pożyczek 

w łącznej kwocie 12 000 000,00 zł  oraz środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 i 8 ustawy w kwocie 

4 603 474,42 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się plan finansowy dla zadania realizowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 

– 19 pn. LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 6975



§ 8. Wprowadza się plan finansowy dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia 

 

 

Jarosław Popławski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6975



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/258/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rząśnia na 2022 rok 

Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 3 945 973,00 0,00 30 502,00 3 976 475,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 30 502,00 30 502,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 30 502,00 30 502,00 

bieżące razem: 38 457 745,80 0,00 30 502,00 38 488 247,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
332 047,59 0,00 0,00 332 047,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6975



 

majątkowe 

600     Transport i łączność 1 955 942,00 -514 585,00 0,00 1 441 357,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018   Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 955 942,00 -514 585,00 0,00 1 441 357,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
1 955 942,00 -514 585,00 0,00 1 441 357,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 172 002,82 0,00 95 000,00 4 267 002,82 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 156 302,82 0,00 0,00 2 156 302,82 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 172 002,82 0,00 95 000,00 4 267 002,82 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 156 302,82 0,00 0,00 2 156 302,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6975



 

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 

majątkowe razem: 6 787 077,47 -514 585,00 95 000,00 6 367 492,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 188 911,47 0,00 0,00 2 188 911,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6975



Rodzaj zadania: zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 301 197,41 0,00 0,00 5 301 197,41 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 50 546 020,68 -514 585,00 125 502,00 50 156 937,68 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 520 959,06 0,00 0,00 2 520 959,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6975



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/258/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Rząśnia na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 605 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 825,00 605 825,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 825,00 605 825,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6975



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 15 114 219,20 14 219,20 14 219,20 0,00 14 219,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 165 500,00 -1 165 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 605 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 500,00 1 605 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 554 219,20 14 219,20 14 219,20 0,00 14 219,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 540 000,00 15 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 165 500,00 -1 165 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 500,00 1 165 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 165 500,00 -1 165 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 500,00 1 165 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 13 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800 000,00 13 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 240 000,00 14 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 13 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800 000,00 13 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 240 000,00 14 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 3 597 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -474 585,00 -474 585,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 122 415,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 415,00 2 575 415,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 286 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -474 585,00 -474 585,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 811 415,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545 415,00 2 545 415,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6975



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -474 585,00 -474 585,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 545 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545 415,00 2 545 415,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 8 156 423,14 563 770,00 563 770,00 20 000,00 543 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 592 653,14 7 592 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 246 503,14 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 687 653,14 7 687 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 8 156 423,14 563 770,00 563 770,00 20 000,00 543 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 592 653,14 7 592 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 246 503,14 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 687 653,14 7 687 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 080,00 55 080,00 55 080,00 0,00 55 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6975



 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 902 552,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 902 552,87 3 902 552,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 997 552,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997 552,87 3 997 552,87 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 520,00 9 520,00 9 520,00 4 600,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 520,00 313 520,00 313 520,00 4 600,00 308 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 600,00 304 600,00 304 600,00 4 600,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6975



 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 5 964 407,30 5 931 798,65 5 537 702,30 4 626 434,28 911 268,02 0,00 326 705,00 67 391,35 0,00 0,00 32 608,65 32 608,65 32 608,65 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 595,52 -5 595,52 -5 595,52 -5 595,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 958 811,78 5 926 203,13 5 532 106,78 4 620 838,76 911 268,02 0,00 326 705,00 67 391,35 0,00 0,00 32 608,65 32 608,65 32 608,65 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6975



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 606 330,92 4 606 330,92 4 585 330,92 3 907 306,84 678 024,08 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 595,52 -5 595,52 -5 595,52 -5 595,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600 735,40 4 600 735,40 4 579 735,40 3 901 711,32 678 024,08 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 997 101,22 2 997 101,22 2 997 101,22 2 997 101,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -832,72 -832,72 -832,72 -832,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 996 268,50 2 996 268,50 2 996 268,50 2 996 268,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 549 113,23 549 113,23 549 113,23 549 113,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142,40 -142,40 -142,40 -142,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 548 970,83 548 970,83 548 970,83 548 970,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 85 317,75 85 317,75 85 317,75 85 317,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,40 -20,40 -20,40 -20,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 297,35 85 297,35 85 297,35 85 297,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6975



 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 390 542,00 12 335 542,00 12 002 694,00 8 928 439,00 3 074 255,00 0,00 332 848,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 316,00 16 316,00 16 316,00 0,00 16 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 406 858,00 12 351 858,00 12 019 010,00 8 928 439,00 3 090 571,00 0,00 332 848,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 942 732,00 6 942 732,00 6 710 148,00 5 602 712,00 1 107 436,00 0,00 232 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 316,00 16 316,00 16 316,00 0,00 16 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 959 048,00 6 959 048,00 6 726 464,00 5 602 712,00 1 123 752,00 0,00 232 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 316,00 16 316,00 16 316,00 0,00 16 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 816,00 43 816,00 43 816,00 0,00 43 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 722 581,00 1 722 581,00 1 409 586,00 807 546,00 602 040,00 0,00 312 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 390,00 5 390,00 5 390,00 340,04 5 049,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 727 971,00 1 727 971,00 1 414 976,00 807 886,04 607 089,96 0,00 312 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 840 880,00 840 880,00 830 780,00 743 606,00 87 174,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 845 380,00 845 380,00 835 280,00 743 606,00 91 674,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6975



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 39 075,00 39 075,00 39 075,00 2 275,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 340,04 309,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 725,00 39 725,00 39 725,00 2 615,04 37 109,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 229,34 229,34 229,34 229,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 283,58 283,58 283,58 283,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512,92 512,92 512,92 512,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 40,04 40,04 40,04 40,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,51 49,51 49,51 49,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89,55 89,55 89,55 89,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 5,62 5,62 5,62 5,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,95 6,95 6,95 6,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,57 12,57 12,57 12,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 309,96 309,96 309,96 0,00 309,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 109,96 21 109,96 21 109,96 0,00 21 109,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6975



 

855     Rodzina 

przed zmianą 640 377,24 640 377,24 342 321,00 193 999,00 148 322,00 0,00 33 400,00 264 656,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 213,67 -5 213,67 -4 740,00 0,00 -4 740,00 0,00 0,00 -473,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 476,41 75 476,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 476,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 639,98 710 639,98 337 581,00 193 999,00 143 582,00 0,00 33 400,00 339 658,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 0,00 -4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 0,00 -4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 504 498,82 504 498,82 272 036,00 157 877,00 114 159,00 0,00 2 500,00 229 962,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -473,67 -473,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 630,19 14 630,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 630,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 518 655,34 518 655,34 272 036,00 157 877,00 114 159,00 0,00 2 500,00 244 119,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 141 812,46 141 812,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 812,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 836,88 836,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 649,34 142 649,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 649,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 10 537,44 10 537,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 537,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -473,67 -473,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 063,77 10 063,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 063,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6975



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 24 698,56 24 698,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 698,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,68 390,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 089,24 25 089,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 089,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 442,80 2 442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 672,70 672,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 115,50 3 115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 3 374,97 3 374,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 584,99 3 584,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 584,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 959,96 6 959,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 959,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 333,77 333,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,88 140,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474,65 474,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 375,75 8 375,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 375,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 990,07 1 990,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 365,82 10 365,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 365,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 747,07 1 747,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,39 140,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 887,46 1 887,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6975



 

    4447 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 420,63 6 420,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 420,63 6 420,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4449 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 452,97 452,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452,97 452,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 34 693,42 34 693,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 693,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 846,22 60 846,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 846,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 539,64 95 539,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 539,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 925,70 25 925,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 925,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 836,45 56 836,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 836,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 762,15 82 762,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 762,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 829,04 1 829,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 009,77 4 009,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 009,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 838,81 5 838,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 838,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 481 716,87 3 886 716,87 2 792 399,87 101 700,47 2 690 699,40 1 088 317,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 995,52 995,52 995,52 995,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 482 712,39 3 887 712,39 2 793 395,39 102 695,99 2 690 699,40 1 088 317,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6975



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 460 100,34 10 100,34 10 100,34 10 100,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 995,52 995,52 995,52 995,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 095,86 11 095,86 11 095,86 11 095,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 8 448,78 8 448,78 8 448,78 8 448,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 832,72 832,72 832,72 832,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 281,50 9 281,50 9 281,50 9 281,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 444,56 1 444,56 1 444,56 1 444,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142,40 142,40 142,40 142,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 586,96 1 586,96 1 586,96 1 586,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,40 20,40 20,40 20,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227,40 227,40 227,40 227,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 641 005,95 34 065 744,16 29 755 427,57 14 790 243,75 14 965 183,82 2 449 321,00 1 228 948,00 332 047,59 0,00 300 000,00 26 575 261,79 26 575 261,79 3 622 708,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 745 814,19 -15 729,19 -15 255,52 -5 595,52 -9 660,00 0,00 0,00 -473,67 0,00 0,00 -1 730 085,00 -1 730 085,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 958 197,93 107 697,93 32 221,52 5 935,56 26 285,96 0,00 0,00 75 476,41 0,00 0,00 1 850 500,00 1 850 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 853 389,69 34 157 712,90 29 772 393,57 14 790 583,79 14 981 809,78 2 449 321,00 1 228 948,00 407 050,33 0,00 300 000,00 26 695 676,79 26 695 676,79 3 622 708,92 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6975



Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 301 197,41 5 301 197,41 520 914,41 263 056,08 257 858,33 0,00 4 780 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 301 197,41 5 301 197,41 520 914,41 263 056,08 257 858,33 0,00 4 780 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6975



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/258/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   19 839 351,22 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 281 816,00 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
906 75 002,74 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 481 882,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6975



4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 12 000 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 650,00 

Rozchody ogółem:   3 235 876,80 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 235 876,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6975



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/258/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 17 maja 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH GMINIE W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118,00 0,00 118,00 

 75011 0690 Urzędy Wojewódzkie 118,00 0,00 118,00 

855 x x RODZINA 22 900,00 900,00 23 800,00 

 85502 0980 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

22 900,00 900,00 23 800,00 

OGÓŁEM 23 018,00 900,00 23 918,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6975



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/258/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Zadania realizowane  ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19  pn. „LABORATORIA 

PRZYSZŁOŚCI” z przeznaczeniem na zakup wyposażenia stanowisk do pracy narzędziowej, sprzętu, 

narzędzi, elektronarzędzi, materiałów i innych przedmiotów i pomocy służących rozwijaniu umiejętności 

podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży. 

PRZYCHODY 

Paragraf Treść Plan przychodów na 

2022 rok 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

16 316,00 

 RAZEM 16 316,00 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 

2022r. 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 316,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 16 316,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 316,00 

RAZEM: 16 316,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6975



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/258/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010     Rolnictwo i łowiectwo 15 100 000,00 440 000,00 15 540 000,00  

   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

 
      Budowa , rozbudowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy Rząśnia 1 300 000,00 - 1 165 500,00 134 500,00 

 

 
      RFIL- Budowa, rozbudowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy 

Rząśnia 0,00 1 165 500,00 1 165 500,00 
 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 800 000,00 440 000,00 14 240 000,00  

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 800 000,00 440 000,00 14 240 000,00 

 

 

      
Uzbrojenie nowopowstałych terenów zabudowy jednorodzinnej w 

miejscowości Rząśnia poprzez rozbudowę sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej 
2 500 000,00 440 000,00 2 940 000,00 

 

 600     Transport i łączność 3 655 825,00 - 474 585,00 3 181 240,00  

   60016   Drogi publiczne gminne 3 020 000,00 - 474 585,00 2 545 415,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 020 000,00 - 474 585,00 2 545 415,00  

 
      Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 109215E w miejscowości Biała 

dz ewid. nr 646 919 058,00 - 60 000,00 859 058,00 
 

 
      RFRD - Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 109215E w 

miejscowości Biała dz ewid. nr 646  1 955 942,00 - 414 585,00 1 541 357,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6975



 700     Gospodarka mieszkaniowa 7 592 653,14 95 000,00 7 687 653,14  

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 592 653,14 95 000,00 7 687 653,14  

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 902 552,87 95 000,00 3 997 552,87 

 

 

      
Modernizacja hali sportowej wraz z zapleczem w Rząśni poprzez 

zastosowanie nowoczesnego energooszczędnego oświetlenia w obiekcie 

oraz remont pomieszczeń zapllecza socjalnego hali sportowej - dotacja 
0,00 95 000,00 95 000,00 

 

 

      

Modernizacja hali sportowej wraz z zapleczem w Rząśni poprzez 

zastosowanie nowoczesnego energooszczędnego oświetlenia w obiekcie 

oraz remont pomieszczeń zapllecza socjalnego hali sportowej - wkład 

własny 

0,00 90 000,00 90 000,00 

 

 

      
Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja części budynku po byłym 

gimnazjum oraz hali sportowej z przeznaczeniem na Centrum Kulturalno-

Sportowe w Rząśni 
2 000 000,00 - 90 000,00 1 910 000,00 

 

 710     Działalność usługowa 0,00 60 000,00 60 000,00  

   71095   Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00  

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

 

 
      Dokumentacja przyszłościowa (1.Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie gminy Rząśnia) 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

 Razem 27 181 086,79 120 415,00 27 301 501,79  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6975



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/258/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 17 maja 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 

2022R. 

PRZYCHODY 

 

Paragraf Treść Plan przychodów na 

2022r. 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 165 500,00 

 RAZEM 1 165 500,00 

 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2021r. 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 165 500,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 165 500,00 

6050 RFIL – Budowa, rozbudowa i 

przebudowa wodociągów na terenie 

gminy Rząśnia 

1 165 500,00 

RAZEM: 1 165 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6975


		2022-12-05T13:22:25+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




